

Olsztyn, dnia 30 grudnia 2020 roku

Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

L.dz.: ZP/AS/.....8244...../2020

Przedmiot zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 – Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11

nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: ZGOK/PN/113/2020

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 29 GRUDNIA 2020 ROKU
[ZESTAW NR 1]**

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie zdjęć przedmiotu zamówienia

Odpowiedź

Zamawiający udostępni zdjęcia odpadu.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie średnich wag załadunku aut

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że przeciętna masa załadunku odpadem stanowiącym przedmiot zamówienia auta typu "podłoga" wynosi 16-17 t, przy czym zakres mas załadunków wynosi 10-20 t.

Pytanie nr 3

Czy proces odzysku metodą R 12 jest wystarczający dla Zamawiającego?

Odpowiedź

Proces R12 jest wystarczający w zakresie przetwarzania odpadu przez Wykonawcę. Jednak – zgodnie z zapisami umowy – Wykonawca jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu na każde jego wezwanie oraz w terminie do 10 stycznia za roku ubiegły szczegółowych informacji dot. przetwarzania tego odpadu. Czyli w tym przypadku Zamawiający oczekiwać będzie informacji jakie kody powstały u Wykonawcy w procesie R12 wraz z ich ilościami oraz jak one zostały zagospodarowane, tj. jakim podmiotom (i do jakich instalacji) wytworzone odpady zostały przekazane i jakim procesom poddane. Wynika to z obowiązku spoczywającym na Zamawiającym dot. przekazania szczegółowej informacji gminom z terenu których pochodzi odpad, z którego zostanie wytworzony kod 19 12 12.

Z poważaniem

Kierownik Zespołu
ds. Zamówień Publicznych

Beata Baginyska